
 

 

 

Uutisarkisto: 
Joukkue (C-91) -uutiset kausi 2006-2007 
 
Kauden viimeiset pelit (31.5.2007) 
Kauden viimeisissä peleissä kohdattiin "tuplaottelussa" Jokelan Kisa eli Derius C-92 joukkue. Tuplaottelun 
ensimmäinen osa 24.5.2007 Jouduttiin aloittamaan vain yhdellä vaihtopelaajalla, kunnes J. Reijonen saapui 
täydentämään joukkuetta. Ensimmäiselle erätauolle mentiin 3-1 johtoasemassa. Vain kahden vaihtomiehen 
määrä kostautui ja vastustaja tasoitti pelin. Ottelun päättyessä taululla oli tasalukemat 5-5. Ottelun 
maalinteossa kunnostautuivat T. Ahonen (2+1), J. Reijonen (1+1) sekä I. Kinnunen (1+1). 
Tuplaottelun toinen osa pelattiin viikon kuluttua 31.5.2007. Nyt SB-97 pääsi pelaamaan täydellä kahdella 
ketjulla. Selkävaivaisen T. Niirasen korvasi M. Mäkelä. Molemmat ketjut tehtailivat maaleja näytöstyyliin. 
Tehoissa kunnostautuivat I. Kinnunen (3+2), R. Koponen (3+0), S. Juusola (1+2), T. Aaltonen (0+3) sekä 
T. Ahonen (1+1). Pakkipari Juusola-Mäkelä kirjauttivat plus-miinus tilastoon komeat +7 ja hyökkäysvitja 
Kinnunen-Hallenberg-Ahonen +6. 
 
Näin neljän ottelun sarjassa Derius C92 vastaan SB-97 kirjasi tililleen kaksi voittoa, tasapelin ja yhden 
tappion. Kiitokset vastustajalle mukavista harkkamatseista. 
 
Kauden lopullisen harkkamatsien yhteenvedon löydät täältä.  
 
Kauden päätöstunnelmissa (28.5.2007)  
SB-97 C-91 juniorit pitivät kauden päätöksensä 28.5.2007 Järvenpään Areenalla. Leikkimielisessä 
miniturnauksessa (Sähly, tekniikkarata, tarkkuus- ja nopeuslaukaus) SB Eesti -niminen joukkue nappasi 
turnausvoiton. Joukkueessa pelasivat Felix H., Riku K. ja Iiro K. Tekniikkaradan pohjat löi Teemu A., joka 
palkittiin erikoismaininnalla suorituksestaan. Valmentajien keksimiin kiperiin tietokilpailukysymyksiin 
eniten oikeita vastauksia (arvauksia?) sai Toni A. (9/14) ja toiseksi sijoittui Teemu N. (8/14).  

 
Kauden Trophyt jaettiin kolmessa kategoriassa: Kauden tulokkaan titteli meni Kimmo Niemelle, Plus-
miinustilaston voitto Felix Hallenbergille (+47) ja Kauden teho -tittelin sai joukkueen syöttö- ja 
maalipörssin voittanut Iiro Kinnunen (30+27=57). 
 
 



 

 

Valmentajakaksikko Hannu Ahonen (9 vuoden pesti) ja Jari Kinnunen (5 vuoden rupeama) lausuivat 
lämpimät kiitokset kaikille joukkueen toiminnassa vuosien saatossa mukana olleille pelaajille ja heidän 
vahemmilleen. Hannu ja Jari jättäytyvät sivuun joukkueen valmennuksesta tämän kauden jälkeen 
 
Teemut vuonna -91 syntyneiden Pikku Pohjola Cupiin (23.4.2007) 
Etelä-Suomen aluevalmentajat Hannu Mattila ja Teemu Aaltonen ovat valinneet pelaajat poikien Pikku 
Pohjola Cup 91- tapahtumaan. SB-97:n puolustaja Teemu Niiranen ja hyökkääjä Teemu Ahonen ovat 
turnaukseen kutsuttujen joukossa. Niiranen pelaa oranssissa joukkueessa ja Ahonen harmaassa. Tapahtuma 
järjestetään lauantaina 26.5.2007 Arena Center Myllypurossa klo 10-17.  

 
Pikku Pohjola Cup´n joukkueiden kokoonpanot SSBL:n sivuilla. 
SSBL:n sarjojen lopulliset pistepörssit ovat myös ilmestyneet. C-91 haastajajatkosarjan pistepörssin 
kolmen kärki löytyy SB-97:n joukkueesta. 
 
Videoklippejä (18.4.2007) 
Vielä voi palata 14.4.2007 haastajafinaalin voittoisaan humuun juuri ilmestyneessä videokoosteessa ja 
kuvakavalkaadissa.  
 
Videokooste haastajafinaalista (Real media 26 megaa). Kuvakavalkaadi finaalista. 
 
SB-97 C-91 kultamitalikantaan (14.4.2007) 
Kauden viimeiseen, tärkeimpään peliin, haastajafinaaliin päästiin lähtemään lämpimän kevätauringon 
saattelemana. Aurinko paistoi paitsi ulkona, myös Hakaniemen luolassa SB-97:n joukkueelle.  

 
Lauantai 14.4. oli pyhitetty Hakaniemen Arena Centerissä kaikkien ikäluokkien haastajafinaaleille. 
Ikäluokka kerrallaan Salibandyliiton nuorisopäällikkö Kim Sällström jakoi mitalit ja pokaalit voittajille. C-
91 haastajafinaali alkoi hiukan hermostuneissa merkeissä. SB-97 sai heti ottelun alkuun kaksi jäähyä, jotka 
onnistuttiin kestämään ilman takaiskumaaleja. Ensimmäinen erä päättyi tunnustelevan ja hieman 
haparoivan otteen jälkeen tasatulokseen 0-0. 



 

 

 
Toiseen erään saapui taisteleva SB-97. Parin minuutin pelin jälkeen Toni Aaltonen raatoi ja taisteli 
esimerkillisesti pallon itselleen hyökkäyspään kulmassa ja kaartoi röyhkeästi vastustajien välistä 
maalintekosektoriin ja laukoi SB-97:n avausmaalin. "Bumban" haastajajatkosarjan avausmaali ei olisi 
voinut osua tärkeämpään saumaan. Hieno suoritus. Joukkue syttyi todelliseen taisteluun ja vyörytti 
jatkuvasti paineen M-Teamin päähän. Maalintekotilanteita syntyi roppakaupalla. Ykkösketju onnistui 
vihdoin maalinteossa, kun näyttävän syöttörallin päätteeksi Teemu Ahonen kiskaisi ääFelix Hallenbergin 
syötöstä SB:n 2-0 johtoon. Vain 20 sekuntia edellisestä maalista onnistui kakkosketju toistamiseen, kun 
Toni Aaltonen laukoi tarkasti yläkulmaan Riku Koposen syötöstä 3-0. Ajassa 28.44 koko kauden 
"murhaavan" tehokas SB:n ylivoima hyödynsi vastustajan jäähyn (kuva). Teemu Niiranen laukoi kaukaa 
Iiro Kinnusen syötöstä SB:n jo 4-0 johtoon. Toiselle erätauolle mentiin selkeässä 4-0 johdossa. 
 
Kolmannen erän alkuun M-team nosti selkeästi karvaustaan ja pääsi vyöryttämään vaarallisesti tilanteita 
SB:n maalille. SB:n maalivahti Jaakko Kulo joutui useampaan otteeseen venymään loistotorjuntoihin. 4-0 
tilanne ei lannistanut vielä vastustajaa, vaan M-Team taisteli raivoisasti. Yrittäminen palkittiin ja ensin M-
Team kavensi rangaistuslaukauksesta tilanteeksi 4-1 ja muutaman minuutin päästä jo 4-2:een. Teemu 
Ahonen katkaisi kuitenkin vastustajan kavennusyritykset ajassa 41.26 tekemällä 5-2 johtomaalin Felix 
Hallenbergin syötöstä. SB-97 "kultanälkä" oli armoton ja tästä minuutin välein johtoa kasvatettiin. Ajassa 
42.31 Tami Hänninen teki 6-2 johtomaalin Kimmo Niemen syötöstä ja ajassa 43.24 Teemu Ahonen 
viimeisteli tilanteeksi jo 7-2 ja varmisti hattutemppunsa Iiro Kinnusen syötöstä. Pelin lopussa vielä M-
Team kavensi loppunumeroiksi 7-3. 

 
Ilman tappioita sujuneen keväkauden huipentumaksi joukkueen kapteeni Iiro Kinnunen nosti 
haastajafinaalin voittopystin kohti Hakaniemen luolan kattoa (kuva). Kiitokseksi ja palkinnoksi hyvästä 
kaudesta joukkueen kaulaan ripustettiin kultamitalit (kuva). 
 
Valmentajakaksikon Hannu Ahosen ja Jari Kinnusen valmentajaura salibandyssa päättyi kultamitalijuhliin. 
Hannulta ja Jarilta lämpimät kiitokset kaikille upeille joukkueen pelimiehille tästä kaudesta ja kaikille 
vuosien saatossa mukanaolleille pelaajille, vanhemmille, joukkueenjohtajille, rahastonhoitajille jne.  
 
"Aikansa kutakin ja elämä on ihmisen parasta aikaa", tuumasivat Hannu ja Jari kun voittopokaalia 
ihailivat (kuva). Videokooste haastajafinaalista (Real media 26 megaa)      Kuvakavalkaadi finaalista 



 

 

Ahonen, Juusola, Kinnunen ja Niiranen talenttileirille kesäkuussa 
(10.4.2007) 
SB-97 C-91 joukkueesta neljä pelaajaa valittiin salibandyliiton Eerikkilän urheiluopistoon talenttileirille 
kesäkuussa. Joukkueen luottopakit Samuli Juusola (right) ja Teemu Niiranen (left) sekä laitahyökkääjät 
Teemu Ahonen (left) ja Iiro Kinnunen (right) olivat valittujen leiriläisten joukossa. Talenttileirivalinnat 
tänä vuonna olivat erittäin haastavat, koska hakijamäärä oli ennätyksellinen. Yli kolmestasadasta hakijasta 
mukaan valittiin 50 tyttöä ja 50 poikaa kesäkuun leirille ja 50 poikaa elokuun leirille. Valinnasta vastasi 
nuorten maajoukkueen päävalmentaja Lasse Eriksson. SB-97 valituista pelaajista Kinnunen on vuonna 
1992 syntynyt ja muut ovat vuosimallia 1991. 
 
Valmentajien yksilölliset suositukset ja lajitaidot olivat tämän vuoden painotuksia valintoja suoritettaessa. 
Kaikki leireille valitut pelaajat ovat syntyneet vuosina 1991 ja 1992. Pelaajat saavat henkilökohtaiset 
kutsut kotiinsa tämän viikon aikana. Lue valittujen pelaajien lista SSBL:n sivuilta. 
 
Poikien vauhti riitti pappojen kaatoon (27.3.2007) 
SB-97 C-91 junioreiden vauhti riitti SB-97 miesten II joukkueen kaatoon loppunumeroin 8-5. Miesten 
(=pappojen) joukkue pelaa tällä kaudella 5-divisioonassa. Varsinkin ottelun alussa näkyi pappojen 
varovaisuus keskimäärin 50 kg kevyempiä nuorukaisia vastaan. Juniorit kuitenkin iskivät 
ennakkoluulottomasti äijien kylkeen tehden näin useita pallonriistoja keskialueella. Ensimmäisen erän 
jälkeen junioreiden johto oli 2-0. Toinen erä mentiin tasatahtiin ja molemmat joukkueet tehtailivat neljä 
maalia. Kolmannessa erässä juniorit tekivät kaksi maalia ja papat yhden. Näin loppunumeroiksi kirjattiin 
poikien 8-5 voitto. 

 
Junioreiden joukkueessa tehoja kirjattiin Kimmo Niemelle 1+3, Jani Reijoselle 2+1, Teemu Ahoselle 2+0 
ja Tami Hänniselle 2+0. Pappojen joukkueessa pisteillä herkutteli Tom Stjerna 2+2 ja Jari Kinnunen 2+2. 
Ottelun raati valitsi ottelun parhaiksi junioreiden joukkueesta Kimmo Niemen ja pappojen joukkueesta 
Tom Stjernan. Maalivahdit oli vaihdettu eli pappojen maalia vartioi Jaakko Kulo ja junnujen maalissa oli 
Ilari Gartz. 
 
SB-97 haastajafinaaliin (25.3.2007) 
Lähtökohta päivän ensimmäiseen otteluun oli selkeä. Voittamalla ottelun SB-97 helpottaisi huomattavasti 
mahdollisuuksiaan voittaa lohko ja raivata tiensä haastajafinaaliin saakka. Joukkueen "sairastuvalla" on 
tungosta ja joukkue joutui lähtemään otteluun tiiviillä "pakalla". Pelaajia oli tasan kahden kentällisen 
verran. Joukkueelle asetelma oli uusi ja tarkoitus oli pitää vauhtia ja tempoa yllä läpi ottelun. Avauserässä 
maaleja tehtiin ensin tasatahtiin, mutta SB-97 oli ensimmäiselle erätauolle mentäessä 4-2 johtoasemassa. 
Toinen erä tasattiin 1-1. Vielä viisi minuuttia ennen pelin loppua SB-97 oli turvallisen tuntuisessa 8-4 
johtoasemassa. FBC Elit nosti karvaustaan ja SB-97 turvallisen tuntuinen johto oli kostautua. Reilussa 
kolmessa minuutissa FBC latoi kolme maalia ja 26 sekuntia ennen pelin loppua tilanne oli kutkuttava 8-7 
SB-97:lle. 8 sekuntia ennen pelin loppua toimitsijat unohtivat käynnistää pelikellon ja FBC Elite onnistui 
pelaamaan pallon vielä SB-97 maaliin, mutta tuomari oli ajantasalla ja vihelsi peliajan täyttyneen ennen 



 

 

kuin pallo ylitti maalilinjan.  
SB-97 ylivoima oli tutun tehokas, yksi ylivoimatilanne käytettiin 100:sti hyväksi. Iiro Kinnusen 
hattutemppu nähtiin jo ensimmäisessä erässä ajassa 12.46. Kinnunen kirjautti tehot 4+1, Teemu Niiranen 
2+0 ja Felix Hallenberg 1+1. 
 
Ottelun pöytäkirja  
Päivän jälkimmäiseen peliin lähdettiin huolella. Kupletin juoni oli selvä: puhtaan pelin joukkueella SB-97 
oli lohkovoitosta kamppailtaessa etu puolellaan. SB-97 oli voittanut joukkueiden edellisen kohtaamisen 
11-3 ja jopa 7 maalin tappiollakin varmistettaisiin lohkovoitto ja finaalipaikka haastajafinaaliin. Hyvin 
latautunut joukkue lähti otteluun finaalipaikkaa varmistamaan. Joukkue ei halunnut jättää mitään sattuman 
varaan, vaan latoi jo ensimmäisessä erässä taululle tylyt lukemat 6-0. Teemu Ahosen hattutemppu kirjattiin 
ensimmäisessä erässä jo ajassa 11.47. Pelin ratkettua jo ensimmäisessä erässä, toinen ja kolmas erä oli 
molemmilta joukkueilta lähinnä muodollisuus. Maaleja ladottiin tasatahtiin ja summerin soidessa ottelun 
päättymisen merkiksi tulostaululla oli 11-6 lukemat SB-97:lle. Joukkue raivasi näin tiensä 
haastajafinaaliin.  
Ylivoimatilanteet (4 kpl) käytettiin 50 %:sti hyväksi. Teemu Ahonen kynäili tehot 3+2, Iiro Kinnunen 2+3, 
Teemu Niiranen 2+1, Kimmo Niemi 1+2, Samuli Juusola 1+1 ja Felix Hallenberg 1+1. 

 
Ottelun pöytäkirja 
Haastajafinaalissa 14.4.2007 SB-97:ää vastaan asettuu M-Team Blues Hakaniemen Areena Centerissä klo 
16.15. 
 
SB-97 jatkaa sarjakärjessä (3.3.2007)  
Viikonlopun ensimmäisessä pelissä AC HaKia vastaan, SB-97 siirtyi nopeaan tahtiin alle 6 minuutissa jo 
3-0 johtoasemaan. Tuon jälkeen joukkue sortui jäähyilyyn ja AC HaKi pääsi kaventamaan toisen erän 
alussa tilanteeksi 3-2. Nihkeän toisen erän jälkeen kolmannessa erässä SB-97 löysi pelihuumorin ja 
katkaisi HaKin rimpuilun tekemällä tasaiseen tahtiin maaleja. Kolmas erä kirjattiin SB-97:lle selkeästi 5-1. 
Loppunumerot olivat lopulta SB-97:lle selkeät 11-4. Kokonaisuudessaan koko joukkue osoitti hyvää 
pelihuumoria ja vahvaa työmoraalia. Felix Hallenberg merkkautti ottelussa itselleen tehot 4+1. Ottelun 
pöytäkirjaan. 



 

 

 
Viikonlopun jälkimmäinen ottelu Oilers Challangea vastaan oli kovin erikoinen. Ensimmäinen erä oli 
varsinaista ilotulitusta. SB-97 nakutteli tasaiseen tahtiin, noin minuutin välein erässä 10 maalia. Ja kun 
vastustajakin onnistui maalinteossa kolmesti, syntyi ensimmäisen erän aikana peräti 13 maalia. Toinen erä 
oli luonteeltaan aivan toisenlainen. Tilastomerkintöjä syntyi samaan tahtiin kuin ensimmäisessä erässä, 
mutta tilastomerkinnät eivät kirjautuneetkaan maalisarakkeeseen, vaan jäähysarakkeisiin. Toinen erä oli 
maaliton ja jäähyjä peräti 44 minuuttia. Koko ottelussa oli kaikkiaan jäähyjä 59 minuuttia. Kolmannen erän 
SB-97 hoiti näytöstyyliin puhtaasti 4-1. Useat joukkueen tekemät maalit olivat kuin suoraan oppikirjoista, 
ja yleisö sai nauttia koko rahan edestä näyttävistä sommitelmista, joiden päätteeksi kädet nostettiin pystyyn 
maalin merkiksi. Ottelu kirjattiin lopulta SB-97:lle tylyin 14-4 lukemin. Ottelussa puolustus kunnostautui 
tarkalla ja huolellisella pelillä. Plus-miinus tilastoon kirjattiin Samuli Juusolalle ja Kimmo Niemelle 
molemmille +7. Hyökkäyspäässä ilakoitiin maalinteolla. Suurinta juhlaa pitivät Teemu Ahonen (3+4), Iiro 
Kinnunen (3+3) ja Jani Reijonen (2+3). Ottelun pöytäkirjaan. 
Katsele turnauksen valokuvia. 
Päivitetty plus-miinustilasto. 
 
Revanssi Derius C92-joukkueesta (1.3.2007) 
SB-97 pelasi vauhdikkaan uusintaottelun Jokelan Kisan/Derius C92 joukkuetta vastaan Järvenpään 
Areenalla. Ottelu päättyi SB-97 voittoon lukemin 6-4. Ottelun ratkaisuna oli SB-97 tehokas ylivoimapeli, 
tiivis puolustus ja onnistunut miesvartiointi. SB-97 otti erikoismiesvartiointiin edellisen pelin Derius-92:lle 
henkilökohtaisella panoksellaan ratkaisseet joukkueen ulkopuoliset vahvistukset Joonas Helinin ja Lari 
Ylikarjulan. Kaksikon edellisen kohtaamisen ratkaisseet 9 maalia supistui kolmeen osumaan. Derius C92 
joutui rikkomaan taitavampaa joukkuetta ja tarkalla tuomarilinjalla tästä seurauksena oli useita jäähyjä, 
jotka SB-97 käytti tehokkaasti hyväkseen. Teemu Ahonen onnistui maalinteossa kolmesti. Lukemat 
olisivat voineet olla vieläkin selkeämmät, mutta SB-97 kärsi hyökkäyspään tehottomuudesta ja 
viimeistelytaidon puutteesta. 

 
Tutustu myös Deriuksen sivuilla olevaan otteluselostukseen: täällä. 
 
Harkkapelitappio Deriukselle (15.2.2007) 
SB-97 hävisi ponnettoman esityksen jälkeen harjoitusottelun Jokelan Kisan/Deriuksen C-92 joukkuetta 
vastaan. SB-97:n Joukkue lähti otteluun "takki" levällään ja "naapurikylän" pojat antoivat hyvän 
näpäytyksen työmoraalin puutteesta kärsineelle SB-97:lle. Deriuksen joukkuetta oli vahvistettu Deriuksen 



 

 

B-junioreissa pelaavilla Joonas Helinillä ja Lari Ylikarjulalla. Nämä ulkopuoliset vahvistukset äityivätkin 
oivaan pelivireeseen päästessään pelaamaan kasvattaja-joukkuettaan vastaan. Vielä viime kaudella 
kaksikko pelasi juuri SB-97:n joukkueessa. Kaksikko tehtailikin joukkueensa maaleista yli puolet. Edes 
Teemu Ahosen 4 maalia eivät riittäneet, vaan Derius voitti ottelun ansaitusti ja selkeästi numeroin 14-6. 
 
Uusintaottelu joukkueiden välillä koetaan torstaina 1.3. klo 19.00. Tervetuloa seuraamaan vauhdikasta 
viihdettä! 
 
Harkkapelien tilastot löytyvät täältä.  
Tutustu myös Deriuksen sivuilla otteluselostukseen. 
 
SB-97 lohkojohtoon puhtaalla pelillä (4.2.2007) 
SB-97 C-91 joukkue taisteli kaksi arvokasta voittoa haastajajatkosarjan peleissä Järvenpään Areenalla. 
Ensimmäisessä ottelussa aamu-unisen kotijoukkueen herättyä SB-97 otti voiton FBC Elit -joukkueesta 
lukemin 8-3 (otteluraportti). Lohkon kärkikamppailussa SB-97 näytti isännän ottein kaapin paikan M-
Teamille, voittaen sen lopulta selkein 11-3 lukemin (otteluraportti). SB-97 siirtyi lohkon kärkeen puhtaalla 
pelillä. Takana haastajasarjan finaalipaikkaa kärkkyy nälkäisenä M-Team kahden pisteen päässä. Ottelut 
jatkuvat 3.3. Campo-Centerissä Vantaalla. 
Valokuvia turnauksesta 

 
 
SB-97 avasi haastajajatkosarjan tuplavoitolla (13.1.2007) 
SB-97 C-91 joukkue taisteli kaksi voittoa Campo-Sportissa pelatuissa haastajajatkosarjan peleissä. 
Ensimmäisessä ottelussa vastaan asettui AC HaKi Tikkurilasta. Avausmaali tehtiin jo 36 sekunnin pelin 
jälkeen (Kinnunen-Ahonen). Avauserässä SB-97 siirtyi jo 4-0 johtoon. Räväkän alun jälkeen ottelu 
tasaantui. Ensimmäiselle erätauolle mentiin SB-97 4-1 johdossa. Toinen ja kolmas erä pelattiin 
tasalukemin. Näin ottelu päättyi SB-97 7-4 voittoon. Ottelupöytäkirjaan. 

 
Toiseen otteluun vastaan asettui Oilers Challenge Espoosta. Tahmean 1-1 päättyneen ensimmäisen erän 
jälkeen SB-97 rutisti Oilerssista ansaitun 6-3 voiton. Ratkaisun avaimena oli SB-97 tehokas ylivoimapeli. 
SB-97 teki 3 ylivoimamaalia neljästä ylivoimasta. Molemmissa otteluissa SB-97 maalissa pelasi 



 

 

poikkeuksellisesti Toni Aaltonen. Ottelupöytäkirjaan. 
 
Tasapeli Light Iron -91 joukkuetta vastaan (19.12.2006) 
SB-97 joukkue taisteli hienon 6-6 tasapelin C-91 junioreiden SM-sarjan eliittisarjaan noussutta Pornaisten 
Light Ironia vastaan. Light Iron tavoittelee tosissaan ikäluokkansa suomenmestaruutta. Haastajasarjassa 
pelaava SB-97 nousi Teemu Ahosen tekemällä maalilla minuuttia ennen ottelun loppuvihellystä ansaittuun 
tasapeliin.  
 
SB-97 maalit: Riku Koponen (Teemu Niiranen), Jani Reijonen (Toni Aaltonen), Tami Hänninen (Kimmo Niemi), Iiro 
Kinnunen (Teemu Niiranen), Teemu Ahonen (Teemu Niiranen), Teemu Ahonen (-). 
Jäähyt: Riku Koponen 2 min 
 
SB-97 niukkaan voittoon harjoituspelissä Kaneettia vastaan 
(10.12.2006) 
SB-97 joukkue taisteli niukan 4-3 voiton Keravalaisesta Kaneetti C92 joukkueesta. Keravalla pelattu ottelu 
oli odotetun tasainen, kuten joukkueiden edellinenkin kohtaaminen Järvenpäässä (8-6). SB-97 
kurinalaisempi ja Tami Hännisen vahva maalivahtipeli toi niukan, mutta ansaitun voiton. SB-97 maaleista 
vastasivat Koponen (Särkiniemi), Niemi (Hänninen MV), Ahonen (ei syöttäjää) ja Reijonen (Niemi). 
Kohtaaminen oli jo neljäs näiden joukkueiden kesken tämän syksyn aikana. Tiukat ottelut ovat toistaiseksi 
päätyneet kaikki SB-97 voittoihin. 
 
SB-97 jatkaa haastajajatkosarjassa (2.12.2006) 
SB-97 C-91 joukkue osallistui C-junioreiden haastajasarjaan. Syksyn loppusaldona oli kolmas sija 
haastajasarjan 2. lohkossa. Pelaamastaan kymmenestä ottelusta SB-97 voitti kuusi ja hävisi neljä. 
maalisuhde oli 52-35. SB-97 päästi lohkossa toiseksi vähiten maaleja. Lohkon voitti SB Pro Nurmijärveltä, 
joka nousee lohkovoittonsa ansiosta välisarjaan. Edelle kiilasi myös Korska. SB-97 joukkue jatkaa 
kevätkaudella haastajajatkosarjassa (G-lohko). 
 
Lohkon sarjataulukko ja pelatut ottelut löytyvät: täältä 

 
 
 
 
 


